
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČO: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 

 
 

 

 

 

   

 

 

Č. j.: ZSM-107-13/OVZ-2016 Praha, 7. 10. 2016 
k Č. j.: Počet listů: 1 
Vyřizuje: Josef Ausburher Počet příloh: 0/0 
 Odbor veřejných zakázek    
Tel: 974 844 692  
 
 
Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce: 
 „Opravy a servis pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“. 
 

 
Vážená paní, vážený pane, 
 
 v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „Opravy a servis pro vozidla značky 
Škoda 2016 až 2020" čj.: ZSM-107/OVZ-2016 zadavatel, příspěvková organizace 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 10, Vršovice, Přípotoční 
300/12, IČ: 67779999, zjistil tiskovou chybu v Oznámení o zakázce uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek v Oddílu I v internetových adresách (Adresa profilu 
zadavatele a adresa Elektronický přístup k informacím). Obě předmětné internetové 
adresy správně zní následovně: 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_57.html. 

 
 

Z důvodu výše uvedené tiskové chyby zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 25. 11. 2016 do 10:00 hodin. Otevírání obálek s 
nabídkami bude probíhat ihned po uplynutí této lhůty.  
 
 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny.  
 
 
 
          JUDr. Ladislav Máca, v. r.  

        generální ředitel 
     Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Zájemci o veřejnou zakázku 
 „Opravy a servis pro vozidla značky 

Škoda 2016 až 2020“.  


